



VASA ORDEN AV AMERIKA

En Svensk-Amerikansk Vänskaps- och Kulturorganisation

Logen Uddevalla nr 638

Inbjuder till

LOGEMÖTE

Lördag den 14 november 2015

i Odd Fellows Ordenshus, Lagerbergsgatan 31, Uddevalla

Program:

Samling	kl. 17.30
Logemöte med Parentation	kl. 18.00
Supé	kl. 19.30

Meny:

Förrätt: Västerbottenpaj med Crème Fraiche, Stenbitsrom och Rödlök

Huvudrätt: Färskostbakad Kummel

med Kantareller och Pepparrot samt Rotfruktsgratäng

Öl / Vatten ingår Avec finns att köpa.

Pris 170 kr, Vin 40 kr,

Efterkapitel:

Författare Göran Dave berättar om "I Hilmas fotspår",

en resa till Alaska i Strömstad och i USA.

Detta som förberedelse till vårens resa till Alaska i Strömstad.

Kaffe och kaka samt Lotterier

Bindande anmälan senast måndagen den 9 november till

Sy Sonia och Br Rune Andersson

tel. 0522-14944

Sy Caritta Bryngelsson Molin och Br Holger Molin

tel. 0522-21942

Varmt Välkomna önskar grupp 2

Ett bedårande barn av sin tid

De flesta av er känner säkert till Karl Gerhards kuplett från 1938. Nu har ni chansen att få höra den igen, i Uddevalla, när Mattias Enn kommer på besök och framför sin musikaliska version om Svenska Amerika Linien. Som ni ser på annan plats i Medlemsbladet försöker vi få till ett gruppbesök av medlemmar från vår loge och visst vore det trevligt att tillsammans med andra logemedlemmar tillbringa några timmar med ”gamla godingar” live.

Tiden går så fort så det är svårt att hänga med i svängarna. Vi är redan inne i november, efter en ovanligt fin höst, och det börjar bli dags att summera året som gått och se fram emot 2016 med tillförsikt. Några få förändringar sker, som vanligt, både i styrelsen och på tjänstemannasidan, men även i arbetsordningen om nu logemötet accepterar kommande förslag. Som vanligt har nomineringskommittén arbetat hårt och intensivt och även i år lyckats få fram en bra laguppställning, tack för det.

Tyvärr minskar antalet medlemmar i vår loge. Vi har inte lyckats nå ett hundra medlemmar under min tid som ordförande, vilket är en besvikelse, utan nu närmar vi oss i stället åttio. Som ett led i att motarbeta den nedåtgående trenden har styrelsen beslutat att i stället för det ordinarie rekryteringsmötet under våren förlägga ett mindre informationsmöte i direkt anslutning till julfesten och på så sätt kombinera den viktiga nyrekryteringen med lite lättsammare verksamhet.

Nu ser vi fram emot att träffas under trivsamma former i en av årets absolut mörkaste månader och jag ber att få hälsa **speciellt just Dig** välkommen till årets sista logemöte.

Torsten Torstensson

Rosens afton

Thanksgiving gick i Rosens och Musikens tecken, när Grupp 5 gästade Grupp 3 med musik & sång från 1920-talets Over There.



Följ med på underhållning

Söndagen den 29 november kl. 19.00 sjunger och berättar estradören Mattias Enn om Svenska Amerika Linien på Regionteater Väst. Framträdandet har, på sin Sverigeturné, rönt stort intresse och fått mycket lovord. Vår DD Berit Boqvist var i Kristianstad och tittade och var lyrisk efteråt och rekommenderade våra medlemmar att ta chansen när nu föreställningen kommer till Uddevalla.

Ordföranden i Uddevalla Riksteaterförening, Ulla Dahlberg, har varit vänlig och tillmötesgående nog att erbjuda Vasa Ordens medlemmar i Uddevallalogen att köpa biljetter för det förmånliga priset 200 kronor per person (ordinarie pris 295 kronor).

Senaste datum för anmälan till Sy KL Kerstin Larsson 0707-40 94 18 eller Br O Torsten Torstensson 070-322 12 88 är fredagen den 20 november.

Torsten Torstensson

Viktigt! Viktigt! Viktigt!

Att logen, av flera anledningar, har omsättning av medlemmar är naturligt. Några följer vi med vemod till den sista vilan, andra väljer att lämna oss av andra skäl. Vi måste dock anstränga oss för att fylla på i samma utsträckning som bortfallet för att logen skall kunna överleva.

Styrelsen har beslutat att det nyrekryteringsmöte som vi brukar ha under mars månad i stället skall flyttas till någon av våra ordinarie festligheter. I samband med Julfesten kommer vi därför att ha ett kort informationsmöte om logen, till de gäster som vill delta, innan själva festligheterna startar.

Vi ber Er därför försöka få med Er vänner och bekanta som skulle kunna vara intresserade av att bli medlemmar. Anmälan sker i samband med ordinarie anmälan till grupp 1 eller till någon i styrelsen. De praktiska detaljerna ber vi att få återkomma till.

Styrelsen

Hej alla Systrar och Bröder i Vasa!

Jag vill berätta om höstens studiecirkel. Då jag satt i Bodegan och väntade på att det skulle komma folk till studiecirkeln, var det alltid lika roligt när dörren öppnades där uppe och jag såg ett par ben komma nedför trappan. -Är dom benen på väg till den sista MUSIKCIRKELN "As times goes by", undrade jag? Det kom 14 par ben (med kropp) nedför trappan. Så fantastiskt roligt det är att vara kulturledare! Denna gång hade vi tema Elvis Presley. Vi såg filmen "Blue Hawaii" Det kändes bara jättebra att se denna film. Tänk att vi satt med ett leende på läpparna i nära två timmar.

I vår bokcirkel "BOK OCH BUBBEL" är ämnet lite sorgligare. Vi har läst den gamla boken "Onkel Toms stuga" av Harriet Beecher Stowe och fördjupat oss i slaveriet på 1850-talets Amerika. Författarinnan träffade en gång Abraham Lincoln och han sade då, "så det här är den lilla damen som skapade detta stora krig". Boken väckte starka känslor i oss. Vi fortsätter med "Mississippi" av Hillery Jordan. Den handlar bland annat om Ku Klux Klan vid tiden under rasismen efter andra världskriget.

Studiecirkeln "FOTO AMERIKA" ger mycket kunskap om vår Loge. Glädjande nog blir vi inte färdiga med studiecirkeln i höst. Det är femte "terminen" och många deltagare har varit med från början.

Det finns plats för fler deltagare. Kom och var med!

Kerstin Larsson, KL

Författare i Logen



Redaktören har informerat sig om att Uddevallalogen har fler guldkorn att lyfta fram.. Denna gång blir det en ny bok som är skriven av Sy Anita Magnusson.

Titeln på boken är: "Den fjärde dimensionen" .

Den fjärde dimensionen är 3:e boken om Lena Zender.

Enligt vetenskaplig argumentation, är den fjärde dimensionen osynlig för oss. Den här boken är inte skriven som ett motargument till det, utan boken är en fantasybok och innehåller fiktiva inslag.

För de som är intresserade finns den på länken:

http://www.bokus.com/bok/9789175177939/den-fjarde-dimensionen/?pt=tipsa_mail .